Российская Федерация

  Ростовская область Сальский район

Администрация Кручено-Балковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.02. 2012 года
         с.Крученая Балка

   №  13/1

Об утверждении перечня муниципальных
услуг (работ) Кручено-Балковского сельского поселения

для формирования муниципального
задания муниципальными бюджетными учреждениями
В соответствии с постановлением Администрации Кручено-Балковского сельского поселения от 03.02.2012 года № 13 «О порядке организации работы по  формированию и финансовому обеспечению муниципального задания муниципальным учреждением Кручено-Балковского сельского поселения», с целью повышения эффективности и качества муниципальных услуг, предоставляемых населению Кручено-Балковского сельского поселения, совершенствования деятельности и качества муниципальных бюджетных учреждений по предоставлению муниципальных услуг,
                                                                       постановляю:

1. Утвердить Перечень муниципальных услуг (работ) Кручено-Балковского сельского поселения для формирования муниципального задания муниципальными бюджетными учреждениями согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Главным распорядителям бюджетных средств Кручено-Балковского сельского поселения обеспечить качественное предоставление услуг населению Кручено-Балковского сельского поселения в соответствии с настоящим Перечнем муниципальных услуг (работ).
3. Контроль за исполнением постановления возложить на директора МБУК СР «СДК Кручено-Балковского сельского поселения» и директора МБУК СР «КБПБ ».
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и относится к правоотношениям, возникшим с 01.01.2012 года.

Глава Кручено-Балковского

О.Н. Крахмальный
сельского поселения

Подготовил:  начальник сектора
экономики и финансов Филончук И.В.
Приложение № 1

к постановлению Администрации
Кручено-Балковского сельского поселения

от ___________   № ______

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных услуг индивидуального и коллективного пользования в Кручено-Балковском  сельском поселении
 по типам (видам) муниципальных учреждений

Таблица 1. Перечень комплексных (укрупненных) услуг по типам муниципальных учреждений культуры Кручено-Балковского сельского поселения для формирования муниципального задания

	Тип учреждения
	Наименование комплексной услуги
	Содержание услуги
	Единица измерения услуги
	Категории потребителей услуг

	1. МБУК СР «Кручено-Балковская  поселенческая библиотека»
	1. Библиотечное, информационное и справочное обслуживание
	- Предоставление доступа к фондам библиотеки и организация обслуживания населения по их запросам.

	Количество выданных документов//Число читателей
	Жители Кручено-Балковского сельского поселения

	3. МБУК СР «Сельский дом культуры Кручено-Балковского сельского поселения»
	1. Организация и проведение мероприятий по поддержке народного творчества и культуры
	- Организация и проведение районных мероприятий (фестивалей, смотров, конкурсов, праздников и других форм показа результатов творческой деятельности населения).

	Количество проведенных мероприятий
	Жители Кручено-Балковского сельского поселения

	2. Клубная работа
	- Организация деятельности клубных формирований.
	Количество клубных формирований/
	Жители Кручено-Балковского сельского поселения